

From: Association for Community Colleges (ACC)
Subject: Readers letter
To: The Independent, Irish Times, Le Monde, Liberation, Eesti Päevaleht, Postimees, Le Nouvel Observateur, Il Sole 24 ore, Il Corriere della Sera, La Stampa, Luxemburger Wort, El Pais, La Vanguardia, Frankfurter Allgemeine Zeitung, Die Zeit, Süddeutsche Zeitung, Der Kurier, Der Standard, Standart, Dnevnik, 24 Chasa, Lietuvos Aidas, Lietuvos zinijs, Gazeta Wyborcza, The Slovak Spectator, Respekt, Vreme, Fljaka, Evenimentul Zilei, Jurnalul National, Rzeczpospolita, Polityka, The Daily Telegraph, The Economist, Ziarul Financiar, NRC Handelsblad, Volkskrant, Vrij Nederland, Naftemporiki, Europa Press, El Mundo, Berliner Zeitung, Ta Nea, Eleftherotipia, Diena, Latvijas Avize, Delo, Lidove Noviny, Politis, La Repubblica Padania, Tyzden, Hospodarske Hoviny, Il Gazzettino, Suomen Kuvalehti, Suomen Tietotoimisto Oy, Dagens Nyheter, Svenska Dagbladet, Aftonbladet, The Times, The Guardian, Hurriyet Gazetesi, Milliyet Gazetesi, Cumhuriyet, Kauno Diena, Jyllandsposten, De Standaard, De Morgen, Kristeligt Dagblad, Information, Público, Frankfurter Rundschau, Die Welt, Jornal Expresso, Diário de Notícias, Magyar Nemzet, Magyar Irlap, EUobserver, etc. etc.
Release: November 30th, 2005

Euroopa Komisjoni volinik Margot Wallström toetab Eurofoorumite ideed

Euroopa Komisjoni asepresident, volinik Margot Wallström on järjekindlalt esinenud üleskutsetega käivitada foorumeid, mille kaudu tugevdada Euroopa Liidu institutsioonide ja kodanike vahelist dialoogi.

Volinik Wallströmi sõnul on Eurooliidu kodanikel õigus mitte ainult omavahelist infovahetust võimaldavatele vahenditele vaid ka sellele, et kodanike hääl ja arvamus oleks kuuldav. Vähendamaks lõhet Euroopa valitsusasutuste ja tavakodanike vahel, on hädavajalikuks sammuks kodanikefoorumite, mis toetaks demokraatiat Euroopa tasandil, käivitamine!

Käesolevale avaldusele allakirjutanud tervitavad volinik Wallströmi initsiatiivi ning pooldavad tema seisukohta, et Euroopa Komisjon suudab ja peab rohkem toetama nn. Euroopa kodanike ülikoolide ideed (selle kohta: Rootsi päevaleht Svenska Dagbladet, 04.06.2005). Euroopa kodanike ülikoole on nimetatud ka Euroopa Kogukonna Kolledziteks, Rahva Akadeemiateks, Euroopa Rahvaõpistuteks ning Eurofoorumiteks. Sedalaadi institutsioone saab käsitleda kui Euroopa avalikkust esindavaid ja eurooplasi ühendavaid mitteformaalseid ühendusi - õpikogukondi - mille organisatsiooniliseks vormiks on näiteks rahvaõpistu.

Allakirjutanud toetavad ideed käivitada Euroopa kodanikele suunatud foorumid, funktsiooniga vähendada kodanike võõrandumist poliitilistest institutsioonidest ning milles osalejail oleks võimalus sõltumatult arutleda ühishuvi pakkuvatel teemadel. Võõrandumise tendents ja dialoogi puudumine on saanud tähelepanu- ja kriitika osaliseks just kodanike vaatenurgast.

Euroopa kodanikuühiskonna visiooni teostamiseks ei piisa allakirjutanute meelest vaid Eurooliidu institutsioonide panusest - võrdselt oluline on iga (liikmes) riigi toetus nimetatud ideele - seda nii valitsuse kui ka kodanike tasandil.

Senini on Eurofoorumite ideed käsitletud üksnes volinik Wallström oma pöördumistes; Euroopa Komisjoni ametlik seisukoht toetab jätkuvalt oma kodanikega infovahetust positsioonilt "ülalt-alla".

Käesolevaga avaldavad allakirjutanud toetust volinik Wallströmi Eurofoorumite loomise visioonile, mis aitaks kaasa kodanike omavahelise dialoogi käivitamisele - see omakorda on eelduseks edasise kodanikkonna võõrandumise peatamiseks võimust ning Euroopa demokraatia toetuseks.

Association for Community Colleges (ACC)

John Petersen, Århus; Conchi Gallego (Madrid); Jan-Christoph Napierski (Brussels); Mjellma Mehmeti (Skopje); Emma Yeoman (Cambridge); Elisabeth Alber (Meran); Dasa Bolcina (Trieste); Erik Jentges (Berlin); Lucie Cizkova (Prague) and Kerttu Lohmus (Tallinn).

Impressum: www.acc.eu.org
Presskit: www.acc.eu.org
Contact: John Petersen, chairman, 0045 2425 3068